ATO/PRESI/SECRE 1.342 DE 26/08/2011

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
NOMEAR, nos termos dos arts. 5º, § 2º, 9º, I, e 10º da Lei 8.112/1990, c/c a Lei 11.416/2006, o candidato PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA,

aprovado no 4º Concurso Público realizado pelo Tribunal Regional Federal da 1ª Região em convênio com a Fundação Carlos Chagas, para exercer
o cargo efetivo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, Nível Intermediário, Classe “A”, Padrão 01, pertencente ao Quadro de Pessoal da Justiça
Federal de Primeiro Grau, Seção Judiciária do Distrito Federal, em decorrência da vacância do cargo ocupado por André de Campos Barbosa.

•	 Ato assinado pelo presidente, desembargador federal Olindo Menezes.
•	 Republicado no Boletim de Serviço n. 162, de 31/08/2011.

•	 Ato assinado pelo presidente, desembargador federal Olindo Menezes.
•	 Publicado no Boletim de Serviço n. 161 de 30/08/2011.

ATO/PRESI/SECRE 1.342 DE 26/08/2011*

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
NOMEAR, nos termos dos arts. 9º, I, e 10º da Lei 8.112/1990, c/c a Lei 11.416/2006, o candidato PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA, aprovado

no 4º Concurso Público realizado pelo Tribunal Regional Federal da 1ª Região em convênio com a Fundação Carlos Chagas, para exercer o cargo
efetivo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, Nível Intermediário, Classe “A”, Padrão 01, pertencente ao Quadro de Pessoal da Justiça Federal
de Primeiro Grau, Seção Judiciária do Distrito Federal, em cargo criado pela Lei 12.011/2009.

*republicado por ter saído com incorreção.